Страница 1 из 1

Зарегистрировано в Минюсте России 9 июля 2014 г. N 33018

МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ
ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

ПРИКАЗ

от 10 июня 2014 г. N 287

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ПРИКАЗА МЧС РОССИИ ОТ 27.09.2011 N 540 И ПУНКТА 3

ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРИКАЗУ МЧС РОССИИ ОТ 18.04.2012 N 217

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 г. N 1254
"О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 50 (ч.
VI), ст. 7070) приказываю:

Признать утратившими силу приказ МЧС России от 27.09.2011 N 540 "Об утверждении
Административного регламента Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий предоставления государственной
услуги по приему граждан, обеспечению своевременного и полного рассмотрения устных и письменных
обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов заявителям в установленный
законодательством Российской Федерации срок" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской
Федерации 10 ноября 2011 г., регистрационный N 22265) и пункт 3 приложения к приказу МЧС России от
18.04.2012 N 217 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты МЧС России"
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 5 мая 2012 г., регистрационный N
24091).

Первый заместитель Министра
С.А.ШЛЯКОВ